REPUBLICA DE CHILE ADMINISTRACION INTERIOR I. MUNICIPALIDAD DE SAN PABLO



SAN PABLO, Diciembre 05 de 2018.

DECRETO EXENTO Nº 3775

VISTOS

- Las disposiciones y facultades contempladas en la Ley N

 ^o 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.
- 2.- Decreto Alcaldicio N° 344, de fecha 06 de Diciembre de 2016, donde asume como Alcalde de la Comuna de San Pablo Don Juan Carlos Soto Caucau.
- 3.- Acta de Sesión Constitutiva e Instalación del Concejo Municipal de San Pablo, de fecha 06 de diciembre de 2016.-
- 4. Decreto Alcaldicio Nº 463, de fecha 27.03.2018, que nombra Subrogancias.

CONSIDERANDO

1. Facturas SAESA Osorno, correspondientes a Servicios DAEM.

DECRETO

PAGUESE, a SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A. la suma de \$ 1.163.720.= (Un millón ciento sesenta y tres mil setecientos veinte pesos), por concepto de cancelar Pago por Consumo de Energía Eléctrica de los Establecimientos Educacionales que se indica:

N° de Cliente	Establ. Educacional	Periodo de Pago	Monto a Pagar
400000276044	Liceo	25.10.2018 - 26.11.2018	775.219.=
214350053451	Liceo Internado	25.10.2018 - 26.11.2018	138.758.=
214350034021	Esc. San Pablo	25.10.2018 - 26.11.2018	96.160.=
214350034051	Esc. San Pablo	25.10.2018 - 26.11.2018	44.571.=
400000071794	Escuela San Pablo	25.10.2018 - 26.11.2018	99.579.=
214350033921	DAEM /COLON 785	25.10.2018 - 26.11.2018	9.433.=
		TOTAL A PAGAR	\$ 1.163.720.=

NOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

MYRIAND PRALES SANDOVAL

**SPARTED AND MUNICIPAL (S)

JCSC/MMSRJVAN Oftvv.

- DAEM
- Oficina de Partes
- Ley de Transparencia.

CARLOS SOTO CAUCAU ALCALDE COMUNA SAN PABLO

20-982